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ARC VLAMVERTRAGEND

MULTINORM TUINBROEK IN PVC KWALITEIT
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EN 343 ENISO ENISO EN 1149-5 EN 13034 EN
20471 1}86115 Type 6 61482-2
APC1

Wind- en waterproof
Waterkolom >20.000 MM

Kleuren en maten

O 05His Oranje
53 Hi-Vis Geel
O 05 Hivis Oranje / 03 Marine
‘ 53 Hi-Vis Geel / 03 Marine

S-5XL
S-5XL
S-4XL
S-4XL

Multinorm Hi-Vis overall in extra sterke PVC ¢ Elastische schouderbanden Was instructie

kwaliteit

PVC/Pe-co, 390 g/m?

EN 61482-2:2020, APC 1

ATPV 8,6 cal/cm?, ELIM 7 cal/cm?

¢ Verstevigde gereedschapszak op rechter
bovenbeen Zi
¢ Verstelbaar met drukknopen onderzijde pijp K :@: 38[

Gebruik geen wasverzachter
Gebruik geen bleekmiddel
Was samen met vergelijkbare kleuren
Zorg dat derits gesloten is
Droog binnenste buiten

RAINWEAR




